PAGE
2

	от
	15.12.2025

	№
	282

Об обращении Орловского областного Совета

народных депутатов в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

по вопросу внесения изменения в статью 34643

Налогового кодекса Российской Федерации

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу внесения изменения в статью 34643 Налогового кодекса Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Орловский областной Совет народных депутатов.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ-Регион».

Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий